
SA  Verilarproiect 

 

Reparatia Liceul Teoretic Spiru 

Haret 

Formular Nr.7 
WinСmeta 

 

(denumirea obiectivului)  

Oferta  
 Lucrari  de ventilare  

Valoarea de deviz  57 485 lei 

Intocmit in preţuri  curente  

№ 

crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse 

 

Lucrări şi cheltuieli 

 

U.M. 

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate de 

măsură 

———— 

incl. salariu 
 

Total 
————— 

incl. salariu 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

   1. Lucrarile de ventilare  

 
    

1 

VA02A 

Confectionarea si montarea canalelor de 

ventilatie drepte, din tabla zincata sau 

aluminiu de 0.7 mm grosime, avind 

perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 

mm 

 

m2 11,000 
319,06 

—————————— 

160,54 
 

3 509,64 
—————————— 

1 765,99 
 

 2 

VA11A 

Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 

0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul 

sectiunii rectangulare de 250 - 400 mm 

 

m2 6,880 
428,36 

—————————— 

238,02 
 

2 947,11 
—————————— 

1 637,56 
 

 3 
VB29B 

Deflector rectangular cu perimetrul  2500 - 

3600 mm -  DT DFL d-400mm 

 
buc 9,000 

3 686,34 
—————————— 

533,90 
 

33 177,07 
—————————— 

4 805,14 
 

        

  Total  lei    39 633,82 

 

  Asig med+soc 22,50 %    1 846,96 

 

  Total 100,00 +    41 480,78 

 

  Cheltuieli de transport 5,00 %    1 567,90 

 

  Total 100,00 +    43 048,68 

 

  Cheltuieli de regie 7,00 %    3 013,41 

 

  Total 100,00 +    46 062,09 

 

  Beneficiu 4,00 %    1 842,49 

 

  Total Lucrarile de ventilare  

Inclusiv salariu 
   47 904,58 

8 208,69 

              

  Total  lei   47 904 
 

  TVA 20,00 %   9 581 
 

  

 

Total deviz: 

Inclusiv salariu    

57 485 
—————— 

8 209 
 

 

 



SA  Verilarproiect 

 

Reparatia Liceul Teoretic Spiru 

Haret 

Formular Nr.3 
WinСmeta 

 

(denumirea obiectivului)  

Oferta  
 Lucrari  de ventilare  

 
Valoarea de deviz  57 485 lei 

Intocmit in preţuri  curente  

 

№ 

 crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse   

 

Denumire lucrări şi cheltuieli       

 

U.M.  

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate 

de măsură 

 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  Total borderou de resurse № :     

   Manopera: 

 1. 7136060011900 Instalator ventilare si conditionare aer h-om 72,928 46,67 3 403,55 

 2. 7136060011900 Instalator ventilare si conditionare aer h-om. 102,960 46,67 4 805,14 

  Total manopera    8 209 

   Materiale: 
 1. 200075 Deflector   DT DFL d-400mm  buc 9,045 3 000,00 27 135,00 

 2. 2320146200767 Petrol distilat tip 18/200 l 0,061 15,60 0,95 

 3. 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,539 16,50 8,89 

 4. 2412126100010 Miniu de plumb kg 0,124 25,00 3,10 

 5. 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,180 12,50 2,25 

 6. 2430226100814 Grund miniu G 355-6 kg 0,133 19,00 2,53 

 7. 2710403600203 Tabla neagra cal. I 0,5 mm kg 51,600 16,00 825,60 

 8. 2710403642000 Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm kg 73,104 18,00 1 315,87 

 9. 2710703502671 Otel cornier 25x25x3 mm kg 16,110 12,00 193,32 

 10. 2710703700340 Banda de otel de 25x3 mm kg 39,848 12,00 478,18 

 11. 2735725903453 Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 kg 1,159 13,00 15,07 

 12. 2874115809891 Suruburi cap hexagonal fil. 4 x 12 mm gr.5.8 buc 325,620 0,80 260,50 

 13. 2874115819963 Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm buc 94,180 0,80 75,35 

 14. 2874115827556 Surub pt fundatii M12x160 buc 289,440 2,45 709,13 

 15. 2874115842922 Piulite hexagonale M 4 buc 325,620 0,50 162,81 

 16. 2874115895151 Saiba grower  M4 buc 325,620 0,30 97,69 

 17. 2874125881198 Saiba plata pentru metal  M 6 buc 94,180 0,30 28,26 

 18. 2874125885663 Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34  S 1257 kg 0,089 85,00 7,56 

 19. 2874125895175 Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm kg 0,018 18,00 0,32 

 20. 2874135840405 Piulite uzuale hexagonale M 6 buc 94,180 0,30 28,26 

 21. 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 1,487 5,00 7,44 

  Total materiale de construcţii    31 358 

   Utilaje de construcţii: 
 1. 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,688 22,00 15,14 

 2. 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,270 24,00 6,48 

 3. 3110500002401 Aparat de sudura 28-35 Kw h-ut 0,413 110,00 45,43 

  Total utilaje de construcţii    66 
  

      

 Total  lei   47 904 

 TVA 20,00 %   9 581 

 Total deviz:    57 485 



 
Formular Nr.5 

WinCmeta 

  
 

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul  

 

№ 
crt. 

Simbol norme şi Cod  
resurse 

Denumire lucrări, cheltuieli  şi resurse U.M. 
Consum de 

resurse pe unitate 

de măsură 

Valoare, lei 

Pe unitate de 

măsură 
 

Total 

————— 

incl. salariu 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  1. Lucrarile de ventilare  
 

    

1 VA02A 
 

Confectionarea si montarea canalelor de 

ventilatie drepte, din tabla zincata sau 

aluminiu de 0.7 mm grosime, avind 

perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 

mm 
 

m2   

319,06 

————— 

160,54 

 7136060011900 Instalator ventilare si conditionare aer h-om 3,4400 46,67 160,54 

 2710703700340 Banda de otel de 25x3 mm kg 0,8000 12,00 9,70 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,0100 12,50 0,13 

 2430226100814 Grund miniu G 355-6 kg 0,0120 19,00 0,23 

 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,0100 5,00 0,05 

 2874125885663 Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34  S 1257 kg 0,0080 85,00 0,69 

 2710703502671 Otel cornier 25x25x3 mm kg 1,4500 12,00 17,57 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0300 16,50 0,50 

 2320146200767 Petrol distilat tip 18/200 l 0,0030 15,60 0,05 

 2874135840405 Piulite uzuale hexagonale M 6 buc 6,0000 0,30 1,82 

 2735725903453 Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 kg 0,0300 13,00 0,39 

 2710403642000 Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm kg 6,5800 18,00 119,62 

 2874125881198 Saiba plata pentru metal  M 6 buc 6,0000 0,30 1,82 

 2874115819963 Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm buc 6,0000 0,80 4,85 

 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0500 22,00 1,10 

2 VA11A 
 

Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 

0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul 

sectiunii rectangulare de 250 - 400 mm 
 

m2   

428,36 

————— 

238,02 

 7136060011900 Instalator ventilare si conditionare aer h-om 5,1000 46,67 238,02 

 2710703700340 Banda de otel de 25x3 mm kg 4,5000 12,00 54,00 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,0100 12,50 0,13 

 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,2000 5,00 1,00 

 2412126100010 Miniu de plumb kg 0,0180 25,00 0,45 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0300 16,50 0,49 

 2320146200767 Petrol distilat tip 18/200 l 0,0040 15,60 0,06 

 2874135840405 Piulite uzuale hexagonale M 6 buc 4,0000 0,30 1,20 

 2735725903453 Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 kg 0,1200 13,00 1,56 

 2710403600203 Tabla neagra cal. I 0,5 mm kg 7,5000 16,00 120,00 

 2874125881198 Saiba plata pentru metal  M 6 buc 4,0000 0,30 1,20 

 2874115819963 Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm buc 4,0000 0,80 3,20 

 3110500002401 Aparat de sudura 28-35 Kw h-ut 0,0600 110,00 6,60 

 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0200 22,00 0,44 

3 VB29B 
 

Deflector rectangular cu perimetrul  2500 - 

3600 mm -  DT DFL d-400mm 
 

buc   

3 686,34 

————— 

533,90 

 7136060011900 Instalator ventilare si conditionare aer h-om. 11,4400 46,67 533,90 

 2874125895175 Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm kg 0,0020 18,00 0,04 

 2874115842922 Piulite hexagonale M 4 buc 36,0000 0,50 18,09 

 2874115895151 Saiba grower  M4 buc 36,0000 0,30 10,85 

 2874115809891 Suruburi cap hexagonal fil. 4 x 12 mm gr.5.8 buc 36,0000 0,80 28,94 

 2874115827556 Surub pt fundatii M12x160 buc 32,0000 2,45 78,79 

 200075 Deflector   DT DFL d-400mm  buc 1,0000 3 000,00 3 015,00 

 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0300 24,00 0,72 
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